
 PO    เบิกจาย  PO+เบิกจาย

 (1)  (2)  (3)  (4)=(2)+(3)  (5)=(1)-(4)

** รวมงบประมาณ 27,067,621,500.00   221,680,147.79      0.82     13,610,555,986.47   50.28   13,832,236,134.26   51.10   13,235,385,365.74   48.90   

1. งบบุคลากร 384,278,700.00         -                        -       234,226,560.95 60.95    234,226,560.95         60.95    150,052,139.05         39.05    

2. งบดําเนินงาน 231,038,775.71         19,064,034.48          8.25      115,017,485.66         49.78    134,081,520.14         58.03    96,957,255.57           41.97    

 - หนวยงานในกรมฯ 226,628,110.71         19,064,034.48          8.41      111,690,240.86         49.28    130,754,275.34         57.70    95,873,835.37           42.30    

 - ใหหนวยงานอื่นเบิกแทน 4,410,665.00            -                        -       3,327,244.80            75.44    3,327,244.80            75.44    1,083,420.20            24.56    

3. งบลงทุน 122,509,900.00         77,139,723.07          62.97    42,376,466.93           34.59    119,516,190.00         97.56    2,993,710.00            2.44      

 - ครุภัณฑ 34,848,100.00           21,244,450.00          60.96    11,805,350.00           33.88    33,049,800.00           94.84    1,798,300.00            5.16      

 - ที่ดินและสิ่งกอสราง 87,661,800.00           55,895,273.07          63.76    30,571,116.93           34.87    86,466,390.00           98.64    1,195,410.00            1.36      

4. งบเงินอุดหนุน 25,774,034,000.00     -                        -       12,836,758,000.00     49.81    12,836,758,000.00     49.81    12,937,276,000.00     50.19    

 - คาปวยการ (อสม.) 25,772,034,000.00     -       12,834,758,000.00     49.80    12,834,758,000.00     49.80    12,937,276,000.00     50.20    

 - เงินอุดหนุนทั่วไป 2,000,000.00            -                        -       2,000,000.00            100.00   2,000,000.00            100.00   -                         -       

5. งบรายจายอื่น 555,760,124.29         125,476,390.24        22.58    382,177,472.93         68.77    507,653,863.17         91.34    48,106,261.12           8.66      

 - Osaka 2025 538,747,840.00         123,302,630.24     22.89   375,467,344.64      69.69   498,769,974.88      92.58   39,977,865.12           7.42     

 ** ใหหนวยงานอื่นเบิกแทน 16,856,560.00           2,173,760.00           12.90    6,554,404.00            38.88    8,728,164.00            51.78    8,128,396.00            48.22    

 - ตางประเทศ 155,724.29               -                      -      155,724.29            100.00 155,724.29            100.00 -                         -      

ไตรมาสที่  1 ไตรมาสที่ 2 ไตรมาสที่ 3 ไตรมาสที่ 4

ภาพรวม 37 61 80 100

งบดําเนินงาน 36 58 81 100

งบอุดหนุน 36 58 81 100

รายจายอื่น 36 58 81 100

งบลงทุน 39 66 77 100

เปาหมายผลการเบิกจาย

 รอยละ
 รอยละ

 งบประมาณสุทธิ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568

ภาพรวม (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

เบิกจาย
 คงเหลือ

 รอยละ รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 231,038,775.71   19,064,034.48   8.25 115,017,485.66   49.78  134,081,520.14   58.03 96,957,255.57    41.97   

4,410,665.00        -                   -     3,327,244.80         3,327,244.80        75.44 1,083,420.20        24.56    

**  2100700000 งบนโยบายกรมฯ 10,508,730.71      -                   -     -                     -      -                     -      10,508,730.71      100.00   

**  2100700001 กลุมพัฒนาระบบบริหาร 899,000.00          -                   -     489,285.36           54.43   489,285.36          54.43 409,714.64          45.57    

**  2100700002 กลุมตรวจสอบภายใน 1,199,720.00        -                   -     585,458.11           48.80   585,458.11          48.80 614,261.89          51.20    

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 36,660,942.00      301,654.00         0.82    17,809,554.72       48.58   18,111,208.72      49.40 18,549,733.28      50.60    

**  2100700005 กองสถานพยาบาลและการประกอ 9,529,340.00        -                   -     5,967,856.28         62.63   5,967,856.28        62.63 3,561,483.72        37.37    

**  2100700006 กองแบบแผน 10,228,909.00      3,084,292.12      30.15  2,313,379.43         22.62   5,397,671.55        52.77 4,831,237.45        47.23    

**  2100700007 กองวิศวกรรมการแพทย 7,640,503.00        1,144,476.87      14.98  4,004,713.21         52.41   5,149,190.08        67.39 2,491,312.92        32.61    

**  2100700008 ศบส.ที่  5 (ราชบุร)ี 4,122,330.00        20,000.00          0.49    2,308,981.65         56.01   2,328,981.65        56.50 1,793,348.35        43.50    

**  2100700009 ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 5,440,595.00        -                   -     3,136,186.11         57.64   3,136,186.11        57.64 2,304,408.89        42.36    

**  2100700010 ศบส.ที่  3 (นครสวรรค) 4,995,990.00        8,500.00            0.17    2,874,129.51         57.53   2,882,629.51        57.70 2,113,360.49        42.30    

**  2100700011 ศบส.ที่  9 (นครราชสีมา) 3,619,968.00        83,341.00          2.30    1,981,824.24         54.75   2,065,165.24        57.05 1,554,802.76        42.95    

**  2100700012 ศบส.ที่  10 (อุบลฯ) 3,898,959.00        102,420.00         2.63    2,028,040.66         52.01   2,130,460.66        54.64 1,768,498.34        45.36    

**  2100700013 ศบส.ที่  1 (เชียงใหม) 5,570,754.00        310,500.00         5.57    3,085,467.82         55.39   3,395,967.82        60.96 2,174,786.18        39.04    

**  2100700014 ศบส.ที่  12 (สงขลา) 5,828,947.00        405,496.92         6.96    3,393,621.59         58.22   3,799,118.51        65.18 2,029,828.49        34.82    

**  2100700015 ศบส.ที่  6 (ชลบุรี) 6,092,495.00        90,550.00          1.49    3,057,777.01         50.19   3,148,327.01        51.68 2,944,167.99        48.32    

**  2100700017 กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาช 31,140,000.00      2,712,887.00      8.71    22,194,874.58       71.27   24,907,761.58      79.99 6,232,238.42        20.01    

**  2100700021 ศบส.ที่  11 (นครศรีธรรมราช) 6,206,615.00        7,280.00            0.12    3,633,083.50         58.54   3,640,363.50        58.65 2,566,251.50        41.35    

**  2100700023 กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและปร 5,955,089.00        78,000.00          1.31    3,852,263.98         64.69   3,930,263.98        66.00 2,024,825.02        34.00    

**  2100700026 กองสถานประกอบการเพื่อสุขภาพ 6,518,625.00        138,030.00         2.12    3,320,262.13         50.94   3,458,292.13        53.05 3,060,332.87        46.95    

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพ 4,362,230.00        115,607.00         2.65    2,452,096.61         56.21   2,567,703.61        58.86 1,794,526.39        41.14    

**  2100700028 กองกฏหมาย 5,182,355.00        36,000.00          0.69    3,218,441.23         62.10   3,254,441.23        62.80 1,927,913.77        37.20    

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 24,140,400.00      9,958,429.57      41.25  6,961,721.78         28.84   16,920,151.35      70.09 7,220,248.65        29.91    

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568
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 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ
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 งบคงเหลือ
หนวยงาน

 งบเบิกจาย
 งบประมาณสุทธิ

**  2100700031 กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 3,326,041.00        -                   -     1,910,438.66         57.44   1,910,438.66        57.44 1,415,602.34        42.56    

**  2100700032 กลุมแผนงาน 9,575,855.00        379,850.00         3.97    4,015,004.53         41.93   4,394,854.53        45.90 5,181,000.47        54.10    

**  2100700034 กลุมงานจริยธรรม 709,400.00          -                   -     229,891.00           32.41   229,891.00          32.41 479,509.00          67.59    

**  2100700035 ศบส.ที่  4 (นนทบุร)ี 2,995,623.00        34,120.00          1.14    1,449,365.31         48.38   1,483,485.31        49.52 1,512,137.69        50.48    

**  2100700038 ศบส.ที่  2 (พิษณุโลก) 4,328,211.00        -                   -     2,265,471.07         52.34   2,265,471.07        52.34 2,062,739.93        47.66    

**  2100700040 ศบส.ที่  8 (อุดรธาน)ี 4,205,484.00        52,600.00          1.25    2,217,813.32         52.74   2,270,413.32        53.99 1,935,070.68        46.01    

**  2100700043 ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 1,745,000.00        -                   -     933,237.46           53.48   933,237.46          53.48 811,762.54          46.52    



รายงานสถานะการใชจายงบประมาณ  งบหนวยงบฯ สุทธิ ใบสั่งซื้อ/สัญญา เบิกจายสะสม PO+เบิกจาย     งบคงเหลือ

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริหาร 899,000.00       -                489,285.36       489,285.36         409,714.64         

21007142003002000000 45,000.00         -                26,250.00         26,250.00           18,750.00           

21007372001002000000 854,000.00        -                463,035.36        463,035.36         390,964.64         

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน 1,199,720.00    -                585,458.11       585,458.11         614,261.89         

21007142003002000000 164,300.00        -                97,600.00         97,600.00           66,700.00           

21007372001002000000 1,035,420.00     -                487,858.11        487,858.11         547,561.89         

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม 36,660,942.00   301,654.00     17,809,554.72   18,111,208.72     18,549,733.28     

21007142003002000000 1,696,922.00     -                945,476.41        945,476.41         751,445.59         

21007291008002000000 1,113,800.00     -                -                  -                    1,113,800.00       

21007292008002000000 2,102,000.00     -                251,971.64        251,971.64         1,850,028.36       

21007342007002000000 4,325,710.00     -                2,714,605.21     2,714,605.21       1,611,104.79       

21007371001002000000 2,127,600.00     -                -                  -                    2,127,600.00       

21007372001002000000 25,294,910.00    301,654.00      13,897,501.46    14,199,155.46     11,095,754.54     

  00700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโร 9,529,340.00    -                5,967,856.28    5,967,856.28      3,561,483.72      

21007142003002000000 548,500.00        -                291,250.00        291,250.00         257,250.00         

21007292008002000000 8,980,840.00     -                5,676,606.28     5,676,606.28       3,304,233.72       

**  2100700006  กองแบบแผน 10,228,909.00   3,084,292.12   2,313,379.43    5,397,671.55      4,831,237.45      

21007142003002000000 470,569.00        -                229,780.00        229,780.00         240,789.00         

21007291008002000000 3,666,400.00     2,882,259.00    -                  2,882,259.00       784,141.00         

21007292008002000000 3,476,000.00     202,033.12      896,909.43        1,098,942.55       2,377,057.45       

21007372001002000000 2,615,940.00     -                1,186,690.00     1,186,690.00       1,429,250.00       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย 7,640,503.00    1,144,476.87   4,004,713.21    5,149,190.08      2,491,312.92      

21007142003002000000 368,505.00        -                211,905.00        211,905.00         156,600.00         

21007292008002000000 6,333,000.00     1,144,476.87    3,055,902.34     4,200,379.21       2,132,620.79       

21007372001002000000 938,998.00        -                736,905.87        736,905.87         202,092.13         

**  2100700008  ศบส.ที่ 5 4,122,330.00    20,000.00       2,308,981.65    2,328,981.65      1,793,348.35      

21007142003002000000 115,910.00        -                63,410.00         63,410.00           52,500.00           

21007292008002000000 828,500.00        -                488,720.27        488,720.27         339,779.73         

21007342007002000000 3,177,920.00     20,000.00        1,756,851.38     1,776,851.38       1,401,068.62       

**  2100700009  ศบส.ที่ 7 5,440,595.00    -                3,136,186.11    3,136,186.11      2,304,408.89      

21007142003002000000 109,095.00        -                56,608.00         56,608.00           52,487.00           

21007292008002000000 280,625.00        -                116,161.00        116,161.00         164,464.00         

21007342006002000000 110,000.00        -                -                  -                    110,000.00         

21007342007002000000 4,610,875.00     -                2,923,217.11     2,923,217.11       1,687,657.89       

21007372001002000000 330,000.00        -                40,200.00         40,200.00           289,800.00         

**  2100700010  ศบส.ที่ 3 4,995,990.00    8,500.00         2,874,129.51    2,882,629.51      2,113,360.49      

21007142003002000000 37,150.00         -                18,400.00         18,400.00           18,750.00           

21007292008002000000 221,000.00        -                156,970.00        156,970.00         64,030.00           

21007342006002000000 110,000.00        -                24,600.00         24,600.00           85,400.00           

21007342007002000000 4,617,840.00     8,500.00         2,674,159.51     2,682,659.51       1,935,180.49       

21007372001002000000 10,000.00         -                -                  -                    10,000.00           

**  2100700011  ศบส.ที่ 9 3,619,968.00    83,341.00       1,981,824.24    2,065,165.24      1,554,802.76      

21007142003002000000 41,968.00         -                23,218.00         23,218.00           18,750.00           

21007292008002000000 653,750.00        -                314,815.00        314,815.00         338,935.00         

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568
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21007342007002000000 2,924,250.00     83,341.00        1,643,791.24     1,727,132.24       1,197,117.76       

**  2100700012  ศบส.ที่ 10 3,898,959.00    102,420.00     2,028,040.66    2,130,460.66      1,768,498.34      

21007142003002000000 393,959.00        -                229,209.00        229,209.00         164,750.00         

21007292008002000000 524,000.00        -                273,877.18        273,877.18         250,122.82         

21007342007002000000 2,981,000.00     102,420.00      1,524,954.48     1,627,374.48       1,353,625.52       

**  2100700013  ศบส.ที่ 1 5,570,754.00    310,500.00     3,085,467.82    3,395,967.82      2,174,786.18      

21007142003002000000 194,334.00        -                102,884.00        102,884.00         91,450.00           

21007292008002000000 978,500.00        -                407,646.40        407,646.40         570,853.60         

21007342007002000000 4,397,920.00     310,500.00      2,574,937.42     2,885,437.42       1,512,482.58       

**  2100700014  ศบส.ที่ 12 5,828,947.00    405,496.92     3,393,621.59    3,799,118.51      2,029,828.49      

21007142003002000000 375,047.00        -                204,397.00        204,397.00         170,650.00         

21007292008002000000 505,625.00        -                258,420.65        258,420.65         247,204.35         

21007342007002000000 4,618,275.00     405,496.92      2,797,929.37     3,203,426.29       1,414,848.71       

21007372001002000000 330,000.00        -                132,874.57        132,874.57         197,125.43         

**  2100700015  ศบส.ที่ 6 6,092,495.00    90,550.00       3,057,777.01    3,148,327.01      2,944,167.99      

21007142003002000000 47,995.00         -                20,986.00         20,986.00           27,009.00           

21007292008002000000 360,125.00        -                270,071.00        270,071.00         90,054.00           

21007342006002000000 110,000.00        40,018.00        27,509.00         67,527.00           42,473.00           

21007342007002000000 5,564,375.00     50,532.00        2,729,211.01     2,779,743.01       2,784,631.99       

21007372001002000000 10,000.00         -                10,000.00         10,000.00           -                    

  2100700017  กองสนับสนุนสุขภาพภาคประชาช 31,140,000.00   2,712,887.00   22,194,874.58   24,907,761.58     6,232,238.42      

21007142003002000000 381,000.00        -                230,250.00        230,250.00         150,750.00         

21007292008002000000 292,000.00        -                -                  -                    292,000.00         

21007342007002000000 30,467,000.00    2,712,887.00    21,964,624.58    24,677,511.58     5,789,488.42       

**  2100700021  ศบส.ที่ 11 6,206,615.00    7,280.00         3,633,083.50    3,640,363.50      2,566,251.50      

21007142003002000000 160,915.00        -                86,280.00         86,280.00           74,635.00           

21007292008002000000 560,000.00        3,000.00         394,728.76        397,728.76         162,271.24         

21007342006002000000 110,000.00        -                -                  -                    110,000.00         

21007342007002000000 5,375,700.00     4,280.00         3,152,074.74     3,156,354.74       2,219,345.26       

  00700023  กองสุขศึกษา/สํานักสื่อสารและประชา 5,955,089.00    78,000.00       3,852,263.98    3,930,263.98      2,024,825.02      

21007142003002000000 285,589.00        -                159,253.00        159,253.00         126,336.00         

21007292008002000000 1,281,500.00     -                -                  -                    1,281,500.00       

21007342007002000000 2,789,000.00     12,000.00        2,208,846.75     2,220,846.75       568,153.25         

21007372001002000000 1,599,000.00     66,000.00        1,484,164.23     1,550,164.23       48,835.77           

*  2100700026  กองสถานประกอบการเพื่อสุขภา 6,518,625.00    138,030.00     3,320,262.13    3,458,292.13      3,060,332.87      

21007142003002000000 252,625.00        -                144,060.00        144,060.00         108,565.00         

21007292008002000000 2,561,000.00     138,030.00      341,397.67        479,427.67         2,081,572.33       

21007372001002000000 3,705,000.00     -                2,834,804.46     2,834,804.46       870,195.54         

  0027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมและบริการการแพ 4,362,230.00    115,607.00     2,452,096.61    2,567,703.61      1,794,526.39      

21007142003002000000 118,230.00        -                81,480.00         81,480.00           36,750.00           

21007292008002000000 4,176,000.00     115,607.00      2,308,951.55     2,424,558.55       1,751,441.45       

21007372001002000000 68,000.00         -                61,665.06         61,665.06           6,334.94             

**  2100700028  กองกฎหมาย 5,182,355.00    36,000.00       3,218,441.23    3,254,441.23      1,927,913.77      

21007142003002000000 599,935.00        -                335,018.00        335,018.00         264,917.00         
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21007372001002000000 4,582,420.00     36,000.00        2,883,423.23     2,919,423.23       1,662,996.77       

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 24,140,400.00   9,958,429.57   6,961,721.78    16,920,151.35     7,220,248.65      

21007142003002000000 18,000.00         -                10,500.00         10,500.00           7,500.00             

21007292008002000000 1,688,500.00     1,203,000.00    481,500.00        1,684,500.00       4,000.00             

21007342007002000000 11,704,800.00    4,157,953.33    1,465,911.34     5,623,864.67       6,080,935.33       

21007371001002000000 10,125,200.00    4,597,476.24    4,637,610.44     9,235,086.68       890,113.32         

21007372001002000000 603,900.00        -                366,200.00        366,200.00         237,700.00         

**  2100700031  กลุมบริหารทรัพยากรบุคคล 3,326,041.00    -                1,910,438.66    1,910,438.66      1,415,602.34      

21007142003002000000 287,641.00        -                166,391.00        166,391.00         121,250.00         

21007342007002000000 171,000.00        -                94,257.66         94,257.66           76,742.34           

21007372001002000000 2,867,400.00     -                1,649,790.00     1,649,790.00       1,217,610.00       

**  2100700032  กลุมแผนงาน 9,575,855.00    379,850.00     4,015,004.53    4,394,854.53      5,181,000.47      

21007142003002000000 53,055.00         -                30,555.00         30,555.00           22,500.00           

21007342006002000000 8,328,000.00     379,850.00      3,266,506.00     3,646,356.00       4,681,644.00      

21007342007002000000 1,194,800.00     -                717,943.53        717,943.53         476,856.47         

**  2100700034  กลุมงานจริยธรรม 709,400.00       -                229,891.00       229,891.00         479,509.00         

21007142003002000000 108,000.00        -                56,250.00         56,250.00           51,750.00           

21007372001002000000 601,400.00        -                173,641.00        173,641.00         427,759.00         

**  2100700035  ศบส.4 2,995,623.00    34,120.00       1,449,365.31    1,483,485.31      1,512,137.69      

21007142003002000000 350,123.00        -                200,673.10        200,673.10         149,449.90         

21007292008002000000 650,375.00        -                399,250.00        399,250.00         251,125.00         

21007342007002000000 1,995,125.00     34,120.00        849,442.21        883,562.21         1,111,562.79       

**  2100700038  ศบส.ที่ 2 4,328,211.00    -                2,265,471.07    2,265,471.07      2,062,739.93      

21007142003002000000 753,551.00        -                409,788.10        409,788.10         343,762.90         

21007292008002000000 559,625.00        -                263,814.00        263,814.00         295,811.00         

21007342007002000000 2,628,875.00     -                1,468,832.72     1,468,832.72       1,160,042.28       

21007372001002000000 386,160.00        -                123,036.25        123,036.25         263,123.75         

**  2100700040  ศบส.ที่ 8 4,205,484.00    52,600.00       2,217,813.32    2,270,413.32      1,935,070.68      

21007142003002000000 93,984.00         -                45,063.00         45,063.00           48,921.00           

21007292008002000000 596,375.00        -                289,180.00        289,180.00         307,195.00         

21007342007002000000 3,515,125.00     52,600.00        1,883,570.32     1,936,170.32       1,578,954.68       

**  2100700043  ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ 1,745,000.00    -                933,237.46       933,237.46         811,762.54         

21007142003002000000 75,000.00         -                41,250.00         41,250.00           33,750.00           

21007292008002000000 310,000.00        -                77,507.86         77,507.86           232,492.14         

21007372001002000000 1,360,000.00     -                814,479.60        814,479.60         545,520.40         



 ใบสั่งซื้อ/สั่งจาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น   122,509,900.00     77,139,723.07   62.97     42,376,466.93   34.59   119,516,190.00   97.56      2,993,710.00 2.44    

**  2100700000  กรม สบส.       7,400,988.69                     -   -            6,188,578.69 83.62         6,188,578.69 83.62         1,212,410.00 16.38   

**  2100700001  กลุมพัฒนาระบบบริหาร           39,800.00                     -   -                39,800.00 100.00           39,800.00 100.00                     -   -      

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน           36,500.00                     -   -                36,500.00 100.00           36,500.00 100.00                     -   -      

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม      11,261,700.00                     -   -           11,261,700.00 100.00      11,261,700.00 100.00                     -   -      

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ           46,800.00           42,000.00 89.74                       -   -                42,000.00 89.74               4,800.00 10.26   

**  2100700006 กองแบบแผน           25,000.00                     -   -                25,000.00 100.00           25,000.00 100.00                     -   -      

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย      42,283,690.00      35,356,690.00 83.62         6,927,000.00 16.38        42,283,690.00 100.00                     -   -      

**  2100700015  ศบส.ที่ 6          201,700.00          201,700.00 100.00                     -   -               201,700.00 100.00                     -   -      

**  2100700023  กองสุขศึกษา          306,900.00                     -   -               306,400.00 99.84            306,400.00 99.84                 500.00 0.16     

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร          140,200.00                     -   -               140,200.00 100.00          140,200.00 100.00                     -   -      

**  2100700028  กองกฏหมาย           27,000.00                     -   -                27,000.00 100.00           27,000.00 100.00                     -   -      

**  2100700029  กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ      15,826,600.00       4,942,650.00 31.23         9,107,950.00 57.55        14,050,600.00 88.78         1,776,000.00 11.22   

**  2100700032  กลุมแผนงาน           25,000.00                     -   -                25,000.00 100.00           25,000.00 100.00                     -   -      

**  2100700038  ศบส.ที่ 2      44,848,121.31      36,596,683.07 81.60         8,251,438.24 18.40        44,848,121.31 100.00                     -   -      

**  2100700043  ศูนยบริการธุรกิจสุขภาพ           39,900.00                     -   -                39,900.00 100.00           39,900.00 100.00                     -   -      

 รอยละ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568
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 งบประมาณที่

ไดรับจัดสรร
 หมายเหตุรหัสงบประมาณ

 งบเบิกจาย
 คงเหลือ



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ

รวมงบประมาณทั้งสิ้น 122,509,900.00  77,139,723.07    62.97   42,376,466.93    34.59   2,993,710.00     2.44     

**  2100700000  กรม สบส. 7,400,988.69     -                  -      6,188,578.69     83.62   1,212,410.00     16.38    

**  2100700001 กลุมพัฒนาระบบบริหาร 39,800.00         -                  -      39,800.00         100.00 -                  -       

21007290008003100015 จอแสดงภาพ ขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว 3,300.00             -                    -       3,300.00             100.00  -                    -       

21007290008003100017 เครื่องคอมพิวเตออรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล+โปรแกรม 36,500.00           -                    -       36,500.00           100.00  -                    -       

**  2100700002  กลุมตรวจสอบภายใน 36,500.00         -                  -      36,500.00         100.00 -                  -       

21007290008003100017 เครื่องคอมพิวเตออรโนตบุก สําหรับงานประมวลผล+โปรแกรม 36,500.00           -                    -       36,500.00           100.00  -                    -       

**  2100700003 สํานักงานเลขานุการกรม 11,261,700.00    -                  -      11,261,700.00    100.00 -                  -       

21007290008003110005 กลองติดรถยนต พรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดข  145,600.00         -                    -       145,600.00         100.00  -                    -       

21007370001003220002 อาคารบริการ ปฏิบัติการ และจอดรถ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กรมสน 11,116,100.00     -                  -       11,116,100.00     100.00  -                    -       

**  2100700005  กองสถานพยาบาลและการประกอบโรคศิลปะ 46,800.00         42,000.00         89.74   -                  -      4,800.00           10.26    

21007290008003100015 จอแสดงภาพ ขนาดไมนอยกวา 19 นิ้ว 19,800.00           15,000.00         75.76    -                  -       4,800.00             24.24    

21007290008003100019 เครืองสแกน สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 2 27,000.00           27,000.00         100.00  -                  -       -                    -       

**  2100700006 กองแบบแผน 25,000.00         -                  -      25,000.00         100.00 -                  -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง 25,000.00           -                  -       25,000.00           100.00  -                    -       

**  2100700007  กองวิศวกรรมการแพทย 42,283,690.00    35,356,690.00    83.62   6,927,000.00     16.38   -                  -       

21007290008003110008 เครื่องทําอุณหภูมิมาตรฐานแบบอางของเหลว กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 1,959,800.00       1,959,800.00       100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003110009 เครื่องวัดสัญญาณชนิดที่สามารถวัดสัญญาณ ไดทั้งโดเมน ความถี่และโดเม 1,795,000.00       1,795,000.00       100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003110010 เครื่องดิจิทัลมัลติมิเตอร Digital Multimeter (DMM) กรมสนับสนุนบริกา  595,000.00         595,000.00         100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003110011 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Masimo Radical.7) กรมสนับสนุนบ  278,000.00         -                    -       278,000.00         100.00  -                    -       

21007290008003110012 เครื่องวัดเปอรเซนออกซิเจน SPO2 (Covidien Nellcor) กรมสนับสนุนบ ิ  195,000.00         195,000.00         100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003110013 เครื่องชั่งน้ําหนักความละเอียด 4 หลัก กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบล 1,569,000.00       -                    -       1,569,000.00       100.00  -                    -       

21007290008003110014 เครื่องวัดอุณหภูมิความชื้นและความกดอากาศ Baro/Tempererature/H    65,000.00           -                    -       65,000.00           100.00  -                    -       

21007290008003120003 เครื่องควบคุมการจายแรงดันนิวเมติกส Pneumatic Pressure Controll  3,360,000.00       3,360,000.00       100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003120004 เครื่องแสดงผลอุณหภูมิความละเอียดสูง 4 หลัก พรอมโพรบ วัดอุณหภูมิช  3,760,000.00       3,760,000.00       100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003120005 เครื่องสรางความชื้นสําหรับการสอบเทียบ Humidity Calibration กรมสน 4,595,000.00       4,595,000.00       100.00  -                    -       -                    -       

21007290008003200000 โรงจอดรถมอเตอรไซค กรม สบส 498,890.00         498,890.00         100.00  -                    -       -                    -       

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568
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รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ

งบเบิกจาย



PO รอยละ เบิกจาย รอยละ
รหัสงบประมาณ รายการ คงเหลือ รอยละงบประมาณสุทธิ

งบเบิกจาย

21007290008003220001 ปรับปรุงอาคารสถานที่ ระบบรักษาความปลอดภัย กรมสนับสนุนบริการสุ 23,613,000.00     18,598,000.00     78.76    5,015,000.00       21.24    -                    -       

**  2100700015 ศบส.ที่ 6 ชลบุรี 201,700.00        201,700.00        100.00 -                  -      -                  -       

21007290008003210002 งานซอมแซมโครงสรางเสาตอมอ คารอาคารพักอาศัย 201,700.00         201,700.00         100.00  -                    -       -                    -       

**  2100700023  กองสุขศึกษา 306,900.00        -                  -      306,400.00        99.84   500.00              0.16     

21007290008003110004 มานปรับแสง ชนิดมวนพรอมอุปกรณ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลต 153,000.00         -                  -       153,000.00         100.00  -                    -       

21007290008003110006 ชุดโคมไฟ กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองนนท  94,000.00           -                    -       94,000.00           100.00  -                    -       

21007290008003110007 จอมอนิเตอร กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมืองน  5,900.00             -                    -       5,900.00             100.00  -                    -       

21007290008003100019 เครืองสแกน สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 2 54,000.00           -                    -       53,500.00           99.07    500.00               0.93     

**  2100700027 สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพทยครบวงจร 140,200.00        -                  -      140,200.00        100.00 -                  -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง 37,500.00           -                    -       37,500.00           100.00  -                    -       

21007290008003110002 ชุดโตะหองประชุม กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเ 42,700.00           -                    -       42,700.00           100.00  -                    -       

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 60,000.00           -                    -       60,000.00           100.00  -                    -       

**  2100700028  กองกฏหมาย 27,000.00         -                  -      27,000.00         100.00 -                  -       

21007290008003100019 เครืองสแกน สําหรับงานเก็บเอกสารระดับศูนยบริการ แบบที่ 2 27,000.00           -                    -       27,000.00           100.00  -                    -       

**  2100700029 กลุมเทคโนโลยีสารสนเทศ 15,826,600.00    4,942,650.00     31.23   9,107,950.00     57.55   1,776,000.00     11.22    

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง 20,000.00           -                    -       20,000.00           100.00  -                    -       

21007290008003110003 โตะทํางานสํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอ 32,000.00           -                    -       32,000.00           100.00  -                    -       

21007290008003120001 โครงการเพิ่มประสิทธิภาพระบบจัดเก็บขอมูล อสม . กรมสนับสนุนบริการส 12,074,600.00     3,018,650.00       25.00    9,055,950.00       75.00    -                    -       

21007290008003120002 โครงการพัฒนานวัตกรรมดิจิทัลระบบ Smart อสม. ระยะที่ 2 กรมสนับสน 3,700,000.00       1,924,000.00     52.00    -                  -       1,776,000.00       48.00    

**  2100700032  กลุมแผนงาน 25,000.00         -                  -      25,000.00         100.00 -                  -       

21007290008003110001 เกาอี้สํานักงาน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ตําบลตลาดขวัญ อําเภอเมือง 25,000.00           -                  -       25,000.00           100.00  -                    -       

**  2100700038  ศบส.ที่ 2 44,848,121.31    36,596,683.07    81.60   8,251,438.24     18.40   -                  -       

21007370001003220001 อาคารสํานักงานศูนยสนับสนุนบริการสุขภาพที่ 2 ศูนยสนับสนุนบริการสุข 44,848,121.31     36,596,683.07     81.60    8,251,438.24       18.40    -                    -       



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 2,000,000.00   -               -     2,000,000.00  100.00 2,000,000.00  100.00 -               -      

**  2100700009  ศบส.ที่  7 (ขอนแกน) 200,000.00      -               -     200,000.00     100.00 200,000.00     100.00 -               -      

**  2100700032  กลุมแผนงาน 260,000.00      -               -     260,000.00     100.00 260,000.00     100.00 -               -      

**  2100700035  ศบส.ที่  4 (นนทบุรี) 1,540,000.00   -               -     1,540,000.00 100.00 1,540,000.00  100.00 -               -      

 งบเบิกจาย

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

 หมายเหตุ
 งบคงเหลือ

หนวยงาน  งบประมาณสุทธิ



*** รวมงบประมาณ 25,772,034,000.00     12,834,758,000.00     49.80    12,937,276,000.00     50.20    

**  2100700000 กรม สบส. 25,772,034,000.00      12,834,758,000.00 49.80     12,937,276,000.00      50.20     

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568

งบเงินอุดหนุน (New GFMIS Thai) 

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

หนวยงาน

คาปวยการในการปฏิบัติหนาที่ของอาสาสมัครสาธารณสุขประจําหมูบาน  (อสม.)

 งบประมาณสุทธิ  คงเหลือ  รอยละเบิกจายสะสม  รอยละ



 ใบสั่งซื้อ/จาง  รอยละ  เบิกจายสะสม  รอยละ  PO+เบิกจาย  รอยละ  คงเหลือ  รอยละ

*** รวมงบประมาณ 555,760,124.29   125,476,390.24   22.58  382,177,472.93   68.77  507,653,863.17    91.34    48,106,261.12     8.66    

** ใหหนวยงานตางสังกัดเบิกแทน 16,856,560.00      2,173,760.00 12.90   6,554,404.00        38.88   8,728,164.00        51.78     8,128,396.00        48.22   

**  2100700000  กรม สบส. 512,714,716.40     110,652,630.24     21.58   366,637,369.76     71.51   477,290,000.00     93.09     35,424,716.40       6.91     

**  2100700003  สํานักงานเลขานุการกรม 16,697,750.00      12,650,000.00      75.76   1,037,009.96        6.21     13,687,009.96       81.97     3,010,740.04        18.03   

**  2100700006  กองแบบแผน 616,935.00           -                      -      323,585.00           52.45   323,585.00           52.45     293,350.00           47.55   

**  2100700027  สํานักสงเสริมอุตสาหกรรมการแพท 8,421,262.89        -                      -      7,452,511.19        88.50   7,452,511.19        88.50     968,751.70           11.50   

 หมายเหตุ

สรุปการใชจายเงินงบประมาณ ป 2568

 งบคงเหลือ
หนวยงาน

งบรายจายอื่น (New GFMIS Thai)

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

 งบเบิกจาย งบประมาณ

ที่ไดรับจัดสรร
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